
ZARZĄDZENIE Nr  39/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  5 marca  2014 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2014 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia  załącznik  nr 

1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

 

§ 2. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia załącznik nr 

3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody:  

dział 801, rozdział 80104 § 2030 zwiększa się o kwotę 885 442 zł; 

dział 801,rozdział 80104 § 2040 zmniejsza się o kwotę 910 386 zł; 

Powyższa zmiana spowodowana jest zmniejszeniem kwoty rocznej na dziecko o 2,7 %  

w skali roku do przewidzianej ustawy przedszkolnej, co związane jest ze znacznym wzrostem 

liczby dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym.  

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 800 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 028 930,57 zł. 

 

wydatki: 

dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się o kwotę 24 944 zł; 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 800 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 60 319 517,09 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dział 750, rozdział 75023 zmniejsza się o kwotę 35 000 zł wydatki statutowe; 

dział 750, rozdział 75095 zwiększa się  o kwotę 42 300 zł, w tym kwotę 7 300 zł przenosi 

się z działu 758 i rozdziału 75818 (rezerwa ogólna) oraz kwotę 35 000 zł z działu 750, 

rozdziału 75023. Powyższe środki przeznacza się na opłacenie abonamentu, za usługi 

dostępu do Internetu w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

mieszkańców gminy Milanówek”; 

dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się o kwotę 4 333 zł plan wynagrodzeń, zwiększając 

jednocześnie plan wydatków statutowych z przeznaczeniem na niezbędne prace remontowe 

w budynku przedszkola. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


